



ARTVİN'DE HABER

26 Haziran 2025 Perşembe Yıl : 62 Sayı : 14316 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp 0 533 704 59 23
İhbar Hattı

Hopa'da Kazım Koyuncu Anıldı

Kazım Koyuncu'nun vefatının 20. yılında düzenlenen "Nazım'dan Kazım'a Bir Volkan'dır Karadeniz" etkinliği, Hopa'da yürüyüş, anma töreni ve çocuk atölyeleriyle başladı. İstanbul'da başlayan ve Karadeniz'in çeşitli şehirlerinde devam eden "Nazım'dan Kazım'a Bir Volkan'dır Karadeniz" etkinliklerinin son durağı, Kazım Koyuncu'nun memleketi Hopa oldu. Fındıklı, Hopa, Kadıköy, Maltepe, Sinop, Atakum ve Ortahisar belediyelerinin ortaklaşa düzenlediği etkinlikler zinciri, 25 Haziran'da Kazım Koyuncu'nun doğum topraklarında anlamlı bir finalle tamamlanacak. Etkinlik kapsamında Hopa Parkı'nda bulunan katılımcılar, Kazım'ı Anma Yürüyüşü gerçekleştirdi. Ardından Pançol Köyü'nde düzenlenen anma etkinliğinde, sanatçının şarkıları ve sözleriyle mücadele dolu yaşamı bir kez daha yad edildi. Etkinlikte konuşma yapan Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan,

Kazım Koyuncuyu minnetle yad ettiklerini belirterek "Geçen sene yine burada Kazım'ı anarken, 'Onu anmaktan çok yaşatmak lazım' demiştik. Bu yol hikayesi, bu çalışma gerçekten de bu amaca vesile oldu. İstanbul'dan başlayıp Karadeniz sahili boyunca binlerce, yüz binlerce insanla birlikte, Kazım'ın 20. ölüm yıldönümünde ona yakışan bir şekilde andık. Anmaya da devam ediyoruz. Asıl önemli olan, Kazım'ı yaşatmak. Bunun için de hep birlikte, Kazım'ın müziğini, felsefesini ve düşüncesini sürdüreceğiz. Yeni Kazımlar yetiştirmek amacıyla hareket etmemiz gerektiğini söylemiştik. Bu proje, gerçekten bunun için bir başlangıç oldu. Ancak önümüzdeki yıl ve sonrasında yapacağımız çalışmalarla bunu kalıcı hale getirmemiz gerekiyor. Konuştuğumuz bazı projeler var. Örneğin, Niyazi ile birlikte bir vakıf kurmayı planlıyoruz. Ayrıca, Kazım'ın köyünde okuduğu okulu bir müzik okuluna dönüştürmek istiyoruz. Bu okulda yeni Kazımlar

yetiştirmeyi amaçlıyoruz. Bu etkinlik, birçok örneğiyle; birçok belediyenin katkısıyla, tam da ihtiyaç duyduğumuz dayanışma ortamında, birlikte hazırlanmış, birlikte gerçekleştirilmiş ve desteklerle ilerletilmiş bir proje olarak devam etti. Emegi geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi.

Sayfa 2



12 Suçlu Türkiye'ye İade Edildi

Kırmızı bültenle aranan 11, ulusal seviyede aranan 1 kişi yakalanarak Türkiye'ye getirildi. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, kırmızı bültenle aranan 11, ulusal seviyede aranan 1 olmak üzere toplam 12 kişinin ABD, Almanya, İtalya, Fransa, Yunanistan, Karadağ, Polonya, Kosova ve Gürcistan'dan yakalanarak Türkiye'ye iade edildiğini bildirdi. Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, Adalet Bakanlığı ile Emniyet Genel Müdürlüğü Interpol Europol Daire Başkanlığı koordinesinde, İstihbarat Başkanlığı, KOM Başkanlığı, Narkotik Suçlarla Mücadele Başkanlığı, Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hudut Kapıları, Asayiş ve Siber Suçlarla Mücadele Daire



Başkanlık ve Artvin İl Emniyet Müdürlüğü koordinesinde çeşitli suçlardan aranan S.B, M.İ, E.K, R.Ş, Ş.Ç, E.C.Ç, E.Ö, A.A, M.K, R.B, M.B, A.Y'nin yurt dışında yakalanarak Türkiye'ye getirildiğini belirtti. Yerlikaya, "Hangi bültenle aranırsa aransın, hangi ülkeye kaçmış olursa olsun terör

örgütü ve organize suç örgütü üyelerini, zehir tacirlerini tek tek yakalayıp ülkemize geri getireceğiz. Türk Polisinden kaçamayacaklar Adalet Bakanlığımız ile operasyonda görev alan bakanlık çalışanlarına teşekkür ediyorum. Interpol Europol Daire Başkanlığımızı tebrik ediyorum." ifadelerini kullandı. AA

"Flora By Buket" Kapılarını Açtı



Artvin'de kadın girişimciliğinin güzel bir örneği daha hayata geçti. Buket Yılmaz Karadağ tarafından kurulan "Flora By Buket" isimli çiçekçilik işletmesi, düzenlenen açılış töreniyle hizmete girdi. Açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından konuşan Vali Yardımcısı Dilara Şenoğlu, kadın girişimciliğinin önemine vurgu yaparak şu ifadeleri kullandı: "Bugün burada kadın girişimciliğinin, kadın üretkenliğinin en güzel örneğine tanıklık ediyoruz. İlimize kazandırdığı bu değerden dolayı da Buket Hanım'a çok teşekkür

ediyorum. Bol bereketli, bol kazançlı olmasını diliyorum." "Her Çiçek Bir Kalbe Dokunur" Dükkan sahibi Buket Yılmaz Karadağ ise açılış törenine katılan misafirlere teşekkür ederek, "Hepiniz açılış törenimize hoş geldiniz. Bugün hayalini kurduğum bu dükkanın açılışını sizlerle yapıyor olmaktan büyük mutluluk ve heyecan duyuyorum. Dilerim bu kapıdan çıkan her çiçek bir kalbe dokunur." dedi. Yeni işletme, Artvin'de estetik çiçek tasarımları ve özel gün konseptleriyle hizmet vermeye başladı.

Gönül GÜNAY CÖKDEMİR

"N01 Çarşı" Görkemli Bir Açılışla Hizmete Girdi

Artvin'in sevilen kahve markalarının N01 Kahve, ikinci şubesi "N01 Çarşı" adıyla hizmete açtı. 25 Haziran Çarşamba günü saat 12.30'da düzenlenen açılış törenine Artvinliler yoğun ilgi gösterdi. Yeni şube, hem konsepti hem de damaklarda iz bırakan tatlılarıyla daha ilk günden şehrin uğrak noktalarından biri olmaya aday. Açılışa konuşan N01 Kahve'nin kurucularından Süleyman Yıldırım, "Artvin halkının ilgisi ve desteğiyle çıktığımız bu yolda ikinci şubemizi açmanın mutluluğunu yaşıyoruz. N01 Çarşı, sadece bir kahve noktası değil; insanların buluştuğu, sohbet ettiği, nefes aldığı sıcak bir mekan olacak" dedi. Ortağı Osman Yerlikaya ise yeni şubenin farklı yönlerine dikkat çekerek, "El yapımı tatlılarımız, öznenle seçilmiş kahve çekirdeklerimiz ve tıfızlikle hazırlanan her fincan kahveyle, misafirlerimize sadece lezzet



değil, keyifli anlar da sunmak istiyoruz. Her yudumda emek, her detayda özen var. Kalite bizim için sadece bir tercih değil, bir yaşam biçimi" ifadelerini kullandı. N01 Çarşı, şık ve modern tasarımıyla dikkat çekiyor. Mekanda hem kahve tutkunlarına hitap eden özel harmanlar hem de taze günlük tatlılar bulunuyor. Mekanın konumu da oldukça merkezi; bu yönüyle şehir merkezinde sosyal yaşamın nabzını tutacak yeni bir buluşma noktası olarak öne çıkıyor.

Açılış günü boyunca konuklara çeşitli ikramlar sunulurken, dostça sohbetler ve bolca tebessüm dikkat çekti. Yeni şube, Artvin'in dinamik yapısına katkı sunmayı ve gençlerin yeni uğrak noktası olmayı hedefliyor. N01 Kahve'nin yeni şubesi "N01 Çarşı" şimdiden Artvin'in en çok konuşulan mekânlarından biri olmayı başardı. "Kahvenizi alın, tatlınızı seçin... Burası sizin çarşınız!" sloganıyla yola çıkan N01 Çarşı, her yaştan misafirini bekliyor.

Malvina BIBİLASHVİLİ

Hopa'da Kazım Koyuncu Anıldı

Kazım Koyuncu'nun vefatının 20. yılında düzenlenen "Nazım'dan Kazım'a Bir Volkan'dır Karadeniz" etkinliği, Hopa'da yürüyüş, anma töreni ve çocuk atölyeleriyle başladı. İstanbul'da başlayan ve Karadeniz'in çeşitli şehirlerinde devam eden "Nazım'dan Kazım'a Bir Volkan'dır Karadeniz" etkinliklerinin son durağı, Kazım Koyuncu'nun memleketi Hopa oldu. Fındıklı, Hopa, Kadıköy, Maltepe, Sinop, Atakum ve Ortahisar belediyelerinin ortaklaşa düzenlediği etkinlikler zinciri, 25 Haziran'da Kazım Koyuncu'nun doğum topraklarında anlamlı bir finale tamamlanacak.

Etkinlik kapsamında Hopa Parkı'nda bulunan katılımcılar, Kazım'ı Anma Yürüyüşü gerçekleştirdi. Ardından Pançol Köyü'nde düzenlenen anma etkinliğinde, sanatçının şarkıları ve sözleriyle mücadele dolu yaşamı bir kez daha yad edildi. Etkinlikte konuşma yapan Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, Kazım Koyuncuyu minnetle yad ettiklerini belirterek "Geçen sene yine burada Kazım'ı anarken, 'Onu anmaktan çok yaşatmak lazım' demiştik. Bu yıl hikayesi, bu çalışma gerçekten de bu amaca vesile oldu. İstanbul'dan başlayıp Karadeniz sahili boyunca binlerce, yüz binlerce insanla birlikte, Kazım'ın 20. ölüm yıldönümünde ona yakışan bir şekilde andık. Anmaya da devam ediyoruz. Asıl önemli olan, Kazım'ı yaşatmak. Bunun için de hep birlikte, Kazım'ın müziğini, felsefesini ve düşüncesini sürdüreceğiz yeni Kazımlar yetiştirmek amacıyla



hareket etmemiz gerektiğini söylemiştik. Bu proje, gerçekten bunun için bir başlangıç oldu. Ancak önümüzdeki yıl ve sonrasında yapacağımız çalışmalarla bunu kalıcı hale getirmemiz gerekiyor. Konuştuğumuz bazı projeler var. Örneğin, Niyazi ile birlikte bir vakıf kurmayı planlıyoruz. Ayrıca, Kazım'ın köyünde okuduğu okulu bir müzik okuluna dönüştürmek istiyoruz. Bu okulda yeni Kazımlar yetiştirmeyi amaçlıyoruz. Bu etkinlik, birçok örneğiyle; birçok belediyenin katkısıyla, tam da ihtiyaç duyduğumuz dayanışma ortamında, birlikte hazırlanmış, birlikte gerçekleştirilmiş ve desteklerle ilerletilmiş bir proje olarak devam etti. Emegi geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi. Maltepe Belediye Başkanı Esin Köymen, Koyuncu'nun Türkiye'de ki herkesin sevgisini kazanmış bir kişi olduğunu söyleyerek "Son zamanlarda

Karadeniz coğrafyasının ne yazık ki iktidarda bulunan kişilerle özdeşleştirilmeye çalışılıyor. Ancak bu dayanışma, bize başka bir dünyanın mümkün olduğunu gösterdi. Kazım, böyle bir coğrafyada doğmasına rağmen, Türkiye'deki tüm halkların sevgisini kazanmayı başarmış çok özel bir insandı. Bunu müziğiyle başardı. Nerede ezilen biri varsa onun yanındaydı. Halk mücadelesinde de, çevre mücadelesinde de böyleydi. Bu yüzden Kazım hepimizin kıymetlisi" ifadelerine yer verdi. Kemalpaşa Belediye Başkanı Erhan Yılmaz ise; "Kazım, burada yaşayan gençlerimize bir rol model oldu. Hopa'nın bir köyünden çıkıp, ünü ülke sınırlarını aşan bir sanatçı olmayı başardı. Şu anda gençlerimiz onun izinden yürüyor. Bu yüzden kendisine çok teşekkür ediyorum. İkinci teşekkürüm ise bu bölgenin insanlarına. Kazım doğasına çok

bağlıydı. Deresine, ormanına, suyuna, madenine sahip çıktı ve bunun için çok mücadele etti. Bugün yaşadığımız bu bölgede HES'lerin yapılamadığı, madenlerin çıkarılamadığı bir coğrafyada yaşıyoruz. Bunu, Kazım ve onun gibi düşünen arkadaşlarımız sayesinde başardık" dedi. Şair Sunay Akin, birlik olmanın Kazım Koyuncu olmak olduğunu vurgulayarak şu ifadeleri yer verdi; "Kazım Koyuncu'yu hiçbir zaman kaybetmiş gibi hissetmedim. 20 yıl önce sadece bir Kazım Koyuncu vardı ama bugün yüz binlerce, milyonlarca Kazım Koyuncu var. Yaşadığımız bu karanlık dönemde adalet isteyen, demokrasi isteyen, özgürlük isteyen ve bu düşüncelerle meydanlara çıkan gençler; gölaltına alınan, tufuklanan bütün gençler birer Kazım Koyuncu'dur. Benim güzel kardeşim asla yalnız değildi. Hep birlikteyiz. İşte bu birlikte olmanın adı Kazım Koyuncu'dur.

Kazım'ı Türkiye tanımadan önce ben tanıdım. İstanbul Teknik Üniversitesi'ndeki bir etkinlikte yanıma gelmişti; elinde kitapları vardı. Sonra, Kazım'ı sonsuzluğa uğurlamak için Hopa'ya geldiğinden buradaki gençler bana şunu söylediler: 'Sunay abi, bize hep senin kitaplarını armağan ederdin.' Kazım Koyuncu, seni çok seviyorum." Fındıklı Belediye Başkanı Ercüment Şahin Çervatoğlu, "Bu etkinlik, Hopa ve Fındıklı başla olmak üzere birçok belediyenin bir araya geldiği dayanışma kültürünün ürünü. Biz ancak paylaşmak ve dayanışma kurtaracak" dedi. "Şair ceketli çocuk" olarak da tanınan sanatçıyı anmak için düzenlenen törene Kazım Koyuncu'nun annesi Hüsnüye, kardeşleri Oğuz, Hüseyin, Niyazi Koyuncu, ablası Canan Erdem ve diğer yakınlarının yanı sıra CHP Rize Milletvekili Tahsin Ocaklı, Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, Kemalpaşa Belediye Başkanı Erhan Yılmaz, Fındıklı Belediye Başkanı Ercüment Şahin Çervatoğlu, Maltepe Belediye Başkanı Ersin Köymen, Artvin İl Genel Meclis Başkanı Hakan Makar, CHP İlçe Başkanı Şükrü Aydemir ve Türkiye'nin farklı illerinden gelen vatandaşlar katıldı. Günün devamında Hopa Parkı'nda, Kadıköy Atölye iş birliğiyle çocuklara yönelik atölye çalışmalarını düzenlendi. Etkinlikler boyunca Kazım Koyuncu'nun sanatına, doğaya ve insan haklarına olan duyarlılığı vurgulanırken, Karadeniz'in kültürel zenginliği de bir kez daha gözler önüne serildi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Kafkasör Yolu Festivale Hazırlanıyor

Artvin'in en önemli kültürel etkinliklerinden biri olan Kafkasör Boğa Güreşleri ve Kültür Festivali öncesinde, festival alanına ulaşımı kolaylaştırmak amacıyla asfaltlama çalışmaları başlatıldı.

Karayolları Artvin Şube Şefliği ekiplerince yürütülen çalışmalar, Kafkasör Yaylası'na çıkan ana ulaşım güzergahında yoğun şekilde devam ediyor.

Festival süresince vatandaşların alana daha konforlu, güvenli ve sorunsuz bir şekilde ulaşmasını hedefleyen bu altyapı çalışmaları, şehrin dört bir yanından gelen misafirler için büyük önem taşıyor.

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan AK Parti Artvin Merkez İlçe Başkanı Zafer Yerli, "Yaklaşan Kafkasör Boğa Güreşleri ve Kültür Festivali öncesinde vatandaşlarımızın festival alanına ulaşımını kolaylaştırmak amacıyla önemli bir çalışmayı hayata geçirdik.



Kurumlarımız, sorumluluk alanı ayırma görevimiz, ortak bir hizmet anlayışıyla çalışmalarını sürdürüyor. Kültürel mirasımıza sahip çıkıyor, misafirlerimizin huzur ve memnuniyetle

ulaşım sağlaması için gerekli altyapı oluşturuyoruz. Emegi geçen tüm ekiplere teşekkür ediyor, kolaylıklar diliyorum." dedi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



26 HAZİRAN 2025 PERŞEMBE
YIL:62 SAYI:14316
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Matvina BİBLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

www.gundemartvin.com

Kadınların Sesi Artvin'i Sardı

Artvin Kadınlar Korosu, 24 Haziran akşamı Artvin Belediyesi Hizmet Binası önünde düzenlediği konserle izleyicilere duygu yüklü ve unutulmaz bir gece yaşattı. Saat 20.30'da başlayan konser, şehrin dört bir yanından gelen vatandaşların yoğun katılımıyla gerçekleşti. Artvinli kadınların yükreden gelen sesleri, gece boyunca Artvin'in sokaklarına umut, dayanışma ve sevgi dolu ezgilerle yayıldı. Konser alanını dolduran kalabalık, hem kadınların güçlü yorumlarına hem de sahnede yükselen samimiyete tanıklık etti. Koro üyeleri profesyonel müzisyen olmasalar da, söyledikleri her şarkıya içtenlik ve duygu kattı. Artvin halkı bu canlılığı alkışlarla, gülümsemelerle ve zaman



zaman duygulu anlarla karşıladı. Koro, Türk müziğinin sevilen eserlerinden halk ezgilerine uzanan zengin bir repertuvarla dinleyicileri hem coşturdu hem hüzünlendirdi. Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem de konseri izleyenler arasındaydı. Konser

sonrası sahneye çıkarak bir konuşma yapan Başkan Erdem, Artvin Kadınlar Korosu'nun bu anlamlı gecede ortaya koyduğu emeğe ve duygusal yoğunluğa dikkat çekti. Kadınların sanat alanındaki katkısının her zaman çok kıymetli olduğunu vurgulayan Erdem, duygularını

şu sözlerle ifade etti: "Kadın emeğinin, kadının elinin değdiği yere hiç kimse ulaşamaz. Burada Artvin'in güzide sesleri var benim için. Profesyonel olmamaları hiç önemli değil, içtenlikleri çok önemli. Böyle uzun konserler insanları bazen sıkar ama

gördüm ki hiçbiriniz sıkılmadınız. Bütün samimiyetlerini, bütün içtenliklerini bizlere taşıdılar. Başla Özgür hocam olmak üzere tüm müzisyen arkadaşlarımız, tüm kadın arkadaşlarımıza bizlere böyle bir gece yaşattıkları için çok teşekkür ediyorum. Daha farklı konserlerle yine beraber olmayı umut ediyorum." Artvin Kadınlar Korosu'nun bu özel gecesi, kadınların kültürel hayata katkısını bir kez daha gözler önüne serdi. Şehrin merkezinde yankılanan bu güçlü sesler, yalnızca bir konserin ötesinde; dayanışmanın, duyguların ve toplumsal birlikteliğin bir yansıması olarak hafızalara kazındı. Katılımcılar, konser sonrası alandan yüzlerinde tebessüm ve yüreklerinde sıcaklıkla ayrıldı. **Malvina BİBİLASHVİLİ**

Tüm Üniversitelere Cittaslow Şavşat'tan Müjdeli Haber

Şavşat Belediyesi, Şavşat Kaymakamlığı, Artvin Çoruh Üniversitesi İşbirliğinde Şavşat'ta Faaliyet Gösteren Turistik Otel İşletmecileri ile %20 İndirim Protokolü İmzaladı. Artvin'in doğa harikası ve "Cittaslow" (Sakin Şehir) unvanına sahip ilçesi Şavşat'tan, Türkiye genelindeki tüm üniversite personeline müjdeli bir haber geldi. Şavşat Belediyesi, Şavşat Kaymakamlığı, Artvin Çoruh Üniversitesi ve ilçedeki turizm işletmeleri arasında imzalanan protokol ile Türkiye'deki bütün üniversite personeline Şavşat'taki konaklama ve turizm hizmetlerinde %20 indirim uygulanacak. Şavşat Kaymakamlığı toplantı salonunda düzenlenen imza törenine, Belediye Başkanı Durmuş Aydın, Şavşat Kaymakamımız Bayram Köse, Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın ve ilçede faaliyet Otelciler işletmeciler katıldı. Toplantıda hem bölgenin turizm potansiyeli hem de sektörün gelişimi için atılacak adımlar masaya



yatırıldı. "Şavşat'ta Her Misafir Bizim İçin Değerlidir" Belediye olarak turizm altyapısının güçlendirilmesi için çalışmalarımıza aralıksız devam ediyoruz. Cittaslow unvanının hakkını vermek için doğaya saygılı, huzurlu ve kaliteli bir turizm anlayışını benimsiyoruz. Üniversite personelinin bu güzellikleri yaşamaları bizleri mutlu eder. Her misafirimiz gibi onlar da ilçemizin birer gönüllü tanıtım elçisi olacaktır" ifadelerini kullandı.

Törende konuşan Şavşat Kaymakamı Bayram Köse, ilçenin doğal ve kültürel zenginliklerinin turizmle daha da değer kazandığını belirtti. Kaymakam Köse, "Şavşat; gölleriyle, yaylalarıyla, tarihi dokusuyla ve misafirperver insanlarıyla gerçek bir doğa cennetidir. Bu güzellikleri üniversite personelimizin de deneyimlemesi istiyoruz. Amacımız hem turizmde kaliteyi ve hareketliliği artırmak hem de bilim ve eğitim camiasıyla

ilçemiz arasında kalıcı bir gönül köprüsü kurmak" dedi. Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın ise yaptığı konuşmada, üniversitelerin yalnızca eğitim ve bilim merkezleri olmadığını, aynı zamanda yerel kalkınma süreçlerinde de aktif rol aldığını ifade etti. Prof. Dr. Aydın, "Bu protokol, sadece bir indirim anlaşması değil; üniversiteler ile yerel yönetimler arasında kurulmuş bir dayanışma köprüsüdür. Şavşat gibi eşsiz bir doğa

hazinesine sahip ilçemizin tanıtımına katkı sunmaktan memnuniyet duyuyoruz. Türkiye'nin dört bir yanındaki üniversite çalışanlarını Şavşat'a davet ediyoruz" dedi. **%20 İndirim Protokolü Yürürlüğe** Yapılan protokolle birlikte Şavşat merkez ve köylerinde faaliyet gösteren turizm işletmeleri, Türkiye'nin hangi ilinde olursa olsun herhangi bir üniversitede görev yapan personele %20 indirim uygulayacak. Uygulama, 2025 turizm sezonu boyunca geçerli olacak. Projenin hayata geçmesinde emeği geçen Şavşat Belediye Başkanı Durmuş Aydın'a Şavşat Kaymakamı Bayram Köse'ye Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın'a teşekkür eden turizm işletmecileri, bu iş birliğinin hem ilçeye hem de sektöre önemli katkılar sağlayacağına inandıklarını ifade etti. İmza töreni, katılımcıların günün anısına çektiği hatıra fotoğrafıyla sona erdi. **Şavşat Belediyesi**



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store

App Store

GÜNDEM
ARTVİN

"Haberiniz Olsun"



gundemartvin.com

Çınaraltı'nda Söyleşi Gerçekleşti

Kazım Koyuncu'nun vefatının 20. yılı kapsamında düzenlenen "Nazım'dan Kazım'a Bir Volkan'dır Karadeniz" etkinlikleri, Karadeniz'in farklı şehirlerinde devam ederken, son durak olan Hopa-Kemalpaşa'da anlamlı bir söyleşiyle sürdü. Kemalpaşa Çınaraltı'nda gerçekleşen söyleşiye, Nazım Hikmet Vakfı'ndan Zeynep Oral ve Özcan Arca ile yönetmen Özcan Alper katıldı. Etkinlikte, hem Kazım Koyuncu'nun sanatı ve mücadelesi hem de Nazım Hikmet'in ilham veren mirası üzerine derinlikli bir sohbet gerçekleşti. Konuşmacılar, Kazım'ın Karadeniz kültürüne kattığı değerlerden, sanatıyla ortaya koyduğu duruşa kadar pek çok başlığa değindi. Halkın yoğun katılım gösterdiği etkinlik,



Kazım'ın yalnızca bir sanatçı değil, aynı zamanda bir halk çocuğu, bir direniş sesi olduğunu bir kez daha hatırlattı. Söyleşi, "Nazım'dan Kazım'a Bir Volkan'dır Karadeniz" etkinlik dizisinin önemli duraklarından biri olurken, katılımcılar arasında duygusal anlar yaşandı.

Etkinlik serisi, Fındıklı, Hopa, Kadıköy, Maltepe, Sinop, Atakum ve Ortahisar belediyelerinin ortaklaşa organizasyonu ile yürütülüyor. Final ise, Kazım Koyuncu'nun doğduğu topraklar olan Hopa'da çeşitli şiir dinletileri ve konserlerle devam edecek. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

Arhavi Koleji'nde Mezuniyet Coşkusu

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı'nı başarıyla tamamlayan Arhavi Koleji öğrencileri için mezuniyet töreni düzenlendi. Mezuniyet heyecanının yaşandığı törende öğrenciler, öğretmenleri ve aileleriyle birlikte unutulmaz bir gün geçirdi. Törene Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim'in yanı sıra İlçe Milli Eğitim Müdürü Aytaç Akgümüş, İl Genel Meclis Üyesi Remzi Gedik de katıldı. Programda, dönem birincisi olan Saygın Köksal büyük alkış aldı. Köksal, geleneksel mezuniyet kütüğüne ismini çakarak okul tarihine adını yazdırdı. Başkan Turgay Ataselim yaptığı



konuşmada, mezun olan öğrencileri kutlayarak, "Geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi bu anlamlı günde yalnız bırakmadık. Eğitim hayatları boyunca gösterdikleri azim ve başından dolayı hepsini aynı aynı tebrik ediyorum," dedi.

Diplomaların takdimi ve kep atma seremonisiyle sona eren tören, renkli ve duygusal anlara sahne oldu. Arhavi Koleji yönetimi, mezuniyet coşkusuyla paylaşan tüm katılımcılara teşekkürlerini iletti.

Arhavi Belediyesi

"Muharrem Ayı Adalet ve Dayanışmanın Ruhudur"

CHP Artvin İl Başkanı Yusuf Orhan Atan, Muharrem ayı dolayısıyla yayımladığı mesajda, Kerbela'nın insanlık onuru ve adalet mücadelesinin sembolü olduğunu vurguladı. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin İl Başkanı Yusuf Orhan Atan, Hicri takvimin ilk ayı olan Muharrem ayı vesilesiyle yayımladığı mesajda, bu özel zamanın tarihsel ve toplumsal anlamına dikkat çekerek, halkı sevgi, hoşgörü ve dayanışma içinde olmaya davet etti. Başkan Atan, mesajında Muharrem ayının sadece bir yas ve matem dönemi olmadığını, aynı zamanda hak, adalet ve onur mücadelesinin evrensel sembollerinden biri olduğunu belirtti. Kerbela'da Hz. Hüseyin ve yoldaşlarının zulme karşı verdiği direnişin bugün hâlâ insanlık vicdanında derin izler bıraktığını ifade eden Atan, "Muharrem ayı, Hz. Hüseyin'in Kerbela'da verdiği mücadeleyi ve yaşadığı büyük fedakarlığı anmak için bizlere önemli bir fırsat sunuyor. Bu ay, zulme karşı direnişin, insanlık onurunun ve vicdanın sesi olarak hafızalarda yer almaktadır" dedi. Alevi yurttaşların Muharrem ayında tuttukları oruçlar,



gerçekleştirdikleri anma törenleri ve matem yürüyüşlerinin bu direnişin toplumsal hafızada yaşatılmasında çok değerli olduğunu söyleyen Atan, inançlara saygının demokratik toplumların temel taşı olduğunu vurguladı. "Alevi kardeşlerimizin tuttuğu oruçlar ve gerçekleştirdiği anmalar, farklı inançların birlikte yaşama iradesinin ve barışın en güzel göstergesidir. İnanç özgürlüğüne saygı, toplumun temel taşlarından biridir" ifadelerini kullandı. Toplumsal kutuplaşmanın arttığı

bir dönemde, böylesi anlamlı günlerin birleştirici etkisine işaret eden Atan, mesajını şu sözlerle tamamladı: "Kerbela'dan bugüne uzanan bu tarihsel miras, hepimize adaletten, eşitlikten ve barıştan yana olmanın sorumluluğunu yüklemektedir. Bu anlamlı ayda, halkımızın ve tüm vatandaşlarımızın Muharrem ayını sevgi, barış ve kardeşlik içinde geçirmesini diliyorum. Diliyorum ki bu ayda tutulan oruçlar, edilen dualar; zalimin değil mazlumin yanında durma iradesini hep canlı tutsun."

Malvina BIBILASHVILI

Artvinli Folklorcu Özder'in Hayatı Kitap Oldu

Fatma Altun'un, danışmanı Doç. Dr. Mehmet Özdemir ve Yusufeli Belediyesi'nin desteğiyle hazırladığı kitap, folklorcu Mustafa Adil Özder'in hayatını ve çalışmalarını ele alıyor.

Artvin Çoruh Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Türk Halk Edebiyatı Anabilim Dalı'nda yüksek lisans eğitimi tamamlayan bilim uzmanı Fatma Altun, danışman hocası Doç. Dr. Mehmet Özdemir'in rehberliğinde hazırladığı tez çalışmasını kitaplaştırdı. "Artvinli Folklor Araştırmacısı Mustafa Adil Özder: Hayatı, Sanatı ve Eserleri" adıyla yayımlanan bu eser, halkbilimi literatürüne kıymetli bir katkı sunarken, aynı zamanda Artvin'in kültürel belleğini yaşatma yolunda anlamlı bir adım niteliği taşıyor.

Yusufeli Belediyesi'nin katkılarıyla basılan kitap, Cumhuriyet döneminin öncü öğretmenlerinden ve halkbilimcilerinden biri olan Mustafa Adil Özder'in yaşam öyküsünü, derleme çalışmalarını ve edebi kimliğini sistematik bir şekilde ele alıyor. 330 sayfadan oluşan eser, dört ana bölümde Özder'in aşkıllık geleneğine yaptığı katkılardan yerel söz varlığını kayıt altına alma

çabalarına kadar pek çok başlık altında derinlemesine bir inceleme sunuyor. Kitap, hem halkbilimi öğrencileri hem de Artvin'in sözlü kültürüne ilgi duyan geniş bir okuyucu kitlesine hitap ediyor.

Fatma Altun'un yüksek lisans tezi olarak şekillenen bu çalışma, sadece akademik bir metin olmanın ötesinde, bir vefa projesi olarak da anlam kazanıyor. Altun, kitabın ortaya çıkış sürecinde en büyük destekçisinin danışman hocası Doç. Dr. Mehmet Özdemir olduğunu ifade ediyor. Özdemir'in konuyu ilk önerdiği andan itibaren gösterdiği ilgi, elindeki çalışma dosyalarını karşılıksız paylaşması ve bir Artvinlinin halkbilimi alanında çalışmasından duyduğu memnuniyet, kitabın şekillenmesinde belirleyici olmuş.

Mustafa Adil Özder, özellikle 20. yüzyılın ilk yarısında Artvin'in sözlü kültür mirasını sistematik biçimde kayıt altına alan öncü bir halkbilimci olarak öne çıkıyor. Bölge halkının yaşam pratiklerini, anlatı türlerini, masallarını, manilerini, ağıtlarını ve özellikle aşkıllık geleneğini belgeleyen Özder, Artvin'in kültürel kimliğinin korunmasına önemli katkılar sunmuştur. Onun



derlemeleri, yalnızca folklor ürünleri değil; aynı zamanda Artvin'in sosyal tarihine, toplumsal belleğine ve kültürel sürekliliğine ışık tutan kaynaklar olarak değerlendirilmektedir. Bu yönüyle Özder'in çalışmaları, Artvin özelinde yapılacak tüm halkbilimi araştırmaları için temel bir başvuru kaynağıdır. Fatma Altun'un titizlikle kaleme aldığı bu eser, Mustafa Adil Özder'in hayatı, sanatı ve eserlerine dair bütünlüklü bir bakış sunarak, Artvin'in zengin sözlü kültürünü daha görünür kılmayı amaçlıyor. Kitapta, Özder'in halk kültürü alanında kaleme aldığı yazılar, sahadan

derlediği ürünler ve bu ürünlere dair yaptığı değerlendirmeler bir araya getirilmiş; böylece hem akademik camia hem de meraklı okuyucular için önemli bir kaynak oluşturulmuş. Eserin yayın süreci de dikkat çekici bir işbirliğinin ürünü. Yusufeli Belediyesi'nin yerel değerlere sahip çıkma konusundaki duyarlılığı ve Belediye Başkanı Av. Banş Demirci'nin öncülüğünde yürütülen destek sayesinde kitap basılarak okuyucuyla buluşturuldu. Hars Akademik Yayınevi ise çalışmanın hem içerik hem de teknik açıdan titizlikle hazırlanmasında önemli

bir rol oynadı. Kitabın akademik nitelik taşıyan yapısı, yayınevinin uzmanlığıyla birleşince ortaya nitelikli bir yayın çıktı.

Türk halk bilimi ve folklor araştırmalarına sağladıkları değerli katkılar dolayısıyla Yusufeli Belediye Başkanı Av. Banş Demirci'ye ve Hars Akademik Yayınevi'ne teşekkür edilen çalışmada, Artvin'in kültürel mirasına sahip çıkma yönünde örnek bir dayanışma sergilenmiş oldu.

"Artvinli Folklor Araştırmacısı Mustafa Adil Özder: Hayatı, Sanatı ve Eserleri" adlı bu kitap, sadece bir biyografi değil; aynı zamanda bir dönemin halk kültürü anlayışını, yerel bilginin aktarım biçimlerini ve folklor çalışmalarının tarihsel seyrini belgeleyen bir çalışma. Bölge hafızası açısından büyük bir boşluğu dolduran eser, aynı zamanda akademik dünyada Artvin merkezli halkbilimi araştırmaları için güçlü bir referans niteliğinde.

Mustafa Adil Özder'in özverili çalışmaları, Fatma Altun'un bilimsel disiplini ve yerel yönetim ile yayıncılık dünyasının ortak katkısıyla ortaya çıkan bu kitap, hem geçmişin değerlerini günümüze taşıyor hem de gelecek kuşaklara ilham veriyor.

Malvina BIBILASHVILI



GÜNDEM ARTVİN Artık Telefonunuzda



App Store



Play Store

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



gundemartvin.com

AÇÜ, Tıbbi Çaylar Toplantısında Yer Aldı

Tıbbi Bitki Çaylarının Ruhsatlandırılmasına İlişkin Toplantıya AÇÜ'den Destek Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği TOBB iş birliğiyle gerçekleştirilen "Tıbbi Bitki Çaylarının Ruhsatlandırılmasında Üreticinin Yol Haritası" adlı toplantıya Artvin Çoruh Üniversitesi "tıbbi ve aromatik bitkiler" sahasında müteahhas üniversite olarak destek sağladı. Üniversite Tıbbi Aromatik Bitkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi (TABMER) Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Onur Gökhan Yıldırım toplantıda "Tıbbi Çayın Ruhsatlandırılmasında Üreticinin Yol Haritası-Tıbbi Çay Üretiminde Kritik Adımlar" temalı bir sunum gerçekleştirdi. Toplantı, tıbbi bitki çayı üretim zincirinde yer alan tüm aktörlerin (üreticiler, ruhsat başvuru sahipleri, akademisyenler, kamu temsilcileri) katılımıyla, sektörün uygulamada karşılaştığı sorunlara çözüm üretmek ve ruhsatlandırma süreçleri konusunda ortak bir anlayış geliştirmek hedefiyle gerçekleştirildi. Programda aynı zamanda 'Eczanelerden güvenli ürün temininin halk sağlığı açısından önemi', 'Üretimde kalite, standardizasyon ve uygunluk kriterleri', 'Üreticilerin ve proje geliştiricilerin bu kaynaklardan faydalanma düzeyinin artırılması' ile 'Kamu, özel sektör ve akademi iş birliğiyle bilimsel ve sürdürülebilir üretim modellerinin geliştirilmesi' gibi konular uzmanlar tarafından ele alındı.

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanı Prof. Dr. Ahmet Ayar böyle bir programı TITCK olarak hazırlarken Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından gösterilen iş birliği için TOBB'a müteahhas olduklarını söyledi. Ayar konuşmasında: "Kurumumuz 24 saat proaktif bir çalışma sistemiyle sorumluluklarını titizlikle yerine getirmeye çalışarak, nitelikli ve altyapısı güçlü bir personel yapısıyla mevzuat düzenlemeleri ve denetim görevini başarıyla yürütmektedir. Bunu yapmanın gücünü mevzuattan sorumluluğunu Türk halkından almaktadır. Çay ile alakalı birkaç şey söylemek istiyorum. Karadeniz bölgesinde doğmuş bir vatan evladı olarak çayın üretiminde bir ortamda büyüdüm. Benim ailem de çay üretken bir ailedir. Bir ürünün değerli halkadaki herkesi ilgilendirir. Üreticilerin tarlasını, emeğini, zamanını adadığı çay



bahçelerinin tarım çiftliğinden beklenen refahı sağlayacak ekonomik kaliteyi ve karşılığı alamaması bugün yapacağımız fikir teatisinin, analitik toplantının gündemini şekillendirmektedir. Bir demir madenini madenci topladığı zaman genel olarak kilosu 20 Cent'in altındadır. Bu maden inşaat demirine dönüştüğü zaman 50 Cent civarına, sanayicilerimizin çok daha iyi bileceği gibi bir sac devre haline geldirdiğiniz zaman birkaç Dolar seviyesine çıkar. Ama bunu Milli Güvenlik amacıyla ülkelerin ihtiyaç duyacağı bir savaş uçağı metaline dönüştürdüğünüz zaman kilogramı 50.000 Dolar civarına çıkmaktadır. Buna da bilim insanları, bilimsel ve analitik düşünen, ar-ge iyilik, kalite katmaya çalışan fikirleri işleyenler değer katmaktadır. Çay daha iyi değerlendirilebilir mi diye sürekli merak edilir. Eğer çay ile ilgili -önemli bir kesiminizin günlük işlerini erteleyerek bugünü çayın tıbbi ürün olarak ruhsatlandırılmasına ayırıyorlarsanız başınıza taşırarak yaş çayın kilosu her aşamada artarak paydaşlara yansıyacaktır. Bu yüzden sizlerin omuzunuzda daha fazla bir yük mevcuttur." dedi. Özellikle yeşil çay tarımının Karadeniz Bölgesinde zorlu bir coğrafyada ve zor şartlarda yapıldığını ifade eden Ayar, buna karşılık ekonomik değerinin emeğini karşılamadığını ifade etti. Ayar, çay bitkisi ve diğer çaylarda 2000 civarında aktif madde bulunduğunu, bu aktif kimyasal maddelerin çok önemli bir kısmının ayrıştığında çoğunun antioksidan olduğunu, bilimsel olarak ortaya konulmasa da çayın tüketen insan için bir deva ve şifa kaynağı olduğunu ifade etti.

Ayar: "Çayın tipi, içme sıklığı, demleme şekli gibi tekniklerin bu faydalı etkileri maskeleyebileceği de bilimsel gerçekliktir. Şüphesiz bu süreç üretim ortamlarının iyi koşullarından başlar. Özellikle tıbbi çayın üretim koşullarının değerlendirilmesi, çayın bir ilaca dönüşmesi sürecinin Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumunun onay ve ruhsatlandırma aşamalarına yol gösterici olmak ve sektöre sunmak üzere TITCK paydaşlarıyla bu toplantıyı düzenledik. Bu vesileyle dünya genelinde kapasitesi, popülaritesi ve tüketim miktarı artan tıbbi bitki çayı pazarından önce Türk halkına güvenli, kaliteli ve etkili çay sunmak üzere; sonra da toprağımızın, kalitemizin, üretimde gösterdiğimiz bilimsel yaklaşımın sonucu olarak Kurumumuz onayıyla üretilecek sanayi ürünlerinin dünya rafından güvenli bir şekilde yer alabilmesi için çok önemli adımlardan biri olan bu toplantıda ele alınan her bir konu başlığının çok titizlikle seçildiğini ve amaca hizmet edeceğini vurgulamak isterim."

Prof. Dr. Ahmet Ayar Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu tarafından hazırlanan 190 adet tıbbi bitki monografisinin üreticilerin ve araştırmacıların hizmetinde olduğunu ifade etti. Ülkemizin güvenli florası ve uygun iklimi sadece Karadeniz çayı değil, çay terimine uygun, endemik ve faydalı bitkilerinin olduğunu, bunların da tıbbi yararlarının bilimsel olarak ispatlanarak TITCK tarafından tescillenmesini sağlayacak süreçte rehberlik edecek şekilde planlandığını ifade etti. Ayar, bu vesile ile toplantının hazırlanmasında emeği bulunan herkese teşekkür ederek sektör ve ülkemiz açısından hayırlara vesile olmasını dilediğini

sözlerine ekledi. Başkent Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Başaran'ın da katıldığı ve bir değerlendirme konuşması yaptığı programda "Tıbbi bitki çayları sağlık amaçlı olarak kullanıldıkları için düzenli ve belirli konsantrasyonda tüketilmelidir. Bu nedenle kullanılan süre ve dozun etkili olduğu ve insan sağlığı için zararsız olduğu kanıtlanmalıdır. Tıbbi bitki çaylarında kullanılacak doğru bitki ve bitkilerin yetiştirilmesi veya toplanması bilimsel koşullara uygun olmalıdır. Kaliteli üretilecek tıbbi bitki çaylarında kullanılacak bitki kısımlarının ve meyvelerinin kurutma ve saklama koşulları ile üretim yöntemlerinde yayımlanmış kılavuzlara dikkat edilmelidir." ifadelerini kullandı. TOBB adına Yönetim Kurulu Üyesi Seyit Ardic, tıbbi bitki çaylarının hem geleneksel bilgiyle harmanlanmış geçmişle hem de modern bilimsel yaklaşımlara açık doğasıyla, sağlık sisteminin tamamlayıcı bir parçası olma yolunda ilerlediğini anlattı. Özellikle tamamlayıcı tıp ve geleneksel bitkisel ürünler alanında hızla büyüyen bir sektör olarak tıbbi bitki çaylarının üretimi ve ticarileşmesinin; daha fazla odak ve stratejik yönetim gerektirdiğine işaret eden Ardic, "Sadece mevzuat düzenlemeleri değil, aynı zamanda üreticilerin yönlendirilmesi, kalite standartlarının oluşturulması ve güvenilir ürünlerin pazara sunulması, tüm paydaşların ortak sorumluluğudur. Bu anlayışla, sektörümüzün önünü açacak diyalog ortamlarının sağlanması hayati önem taşıyor. Bu kapsamda tıbbi bitki çaylarının ruhsatlandırılması sürecini ele almak ve üreticilerimizin bu alandaki yol

haritasını netleştirmek üzere bir araya gelmiş bulunuyoruz. Hep birlikte, geleneksel bitkisel tıbbi çay üretiminin standartlarını yükselterek hem sağlığınıza hem de ekonomimize katkı geliştireceğiz. Bugün burada ortaya koyacağımız görüşler ve çözüm önerileri, yalnızca bugün değil, aynı zamanda tıbbi bitkiler alanında ülkemizin yarınını da şekillendirecektir" dedi.

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu ve TOBB iş birliği ile düzenlenen toplantının temel amacı, geleneksel bitkisel tıbbi ürünler kapsamında ruhsatlandırılan tıbbi bitki çaylarının üretim süreçlerini ele almak ve bu ürünlerin etkili, kaliteli ve güvenli biçimde halka sunulmasını sağlamak adına üreticilere yol gösterecek bir çerçeve oluşturmak olarak ifade edildi.

Toplantıda geleneksel bitkisel tıbbi ürün sınıfında yer alan tıbbi bitki çaylarının ruhsatlandırma süreci, 'Eczanelerden güvenli ürün temininin halk sağlığı açısından önemi', 'Üretimde kalite, standardizasyon ve uygunluk kriterleri', 'Kurum tarafından hazırlanan ve başvuru sahiplerinin erişimine açık olan papaty, ıhlamur, nane gibi tıbbi bitkilerin de yer aldığı 190 adet tıbbi bitki monografisinin etkin kullanımı', 'Üreticilerin ve proje geliştiricilerin bu kaynaklardan faydalanma düzeyinin artırılması', 'Kamu, özel sektör ve akademi iş birliğiyle bilimsel ve sürdürülebilir üretim modellerinin geliştirilmesi' konuları uzmanlar tarafından ele alındı.

Toplamda yaygın olarak tüketilen ve doğal kabul edilen Tıbbi bitki çaylarının bilimsel ve denetimsiz şekilde piyasaya sunulması halk sağlığı açısından ciddi riskler doğurduğu ifade edildi. Bu nedenle: Eczanelerden satışa sunulmak üzere, Sağlık Bakanlığı tarafından ruhsatlandırılmış tıbbi bitki çaylarının piyasada bulunmasının sağlanması, üreticilerin mevzuat, kalite ve ruhsat başvuru süreçlerine dair bilgi düzeyinin artırılması, geleneksel bilgi ile modern bilimsel yaklaşımların birleştirilerek güvenli ürün geliştirilmesinin önem arz ettiği vurgulandı. Toplantı, söz konusu konularda farkındalık yaratmak ve sektörel yönlendirme sağlamak adına sektör ve diğer paydaşlar tarafından önemli bir adım olarak değerlendirildi.

Artvin Çoruh Üniversitesi

Belge Alan Öğrencilere “Filinta” Gibi Jest

Artvin'de hizmet veren Filinta Hair Artist Erkek Kuaförü, topluma duyarlı çalışmalar ve öğrenciler için yaptığı anlamlı jestlerle adından söz ettirmeye devam ediyor. 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı'nın sona ermesiyle birlikte takdir ve teşekkür belgesi alan öğrencileri unutmayan Filinta Hair Artist'in sahibi Mustafa Özdemir, başarılı öğrencilere yönelik ücretsiz saç kesimi kampanyasını bu yıl da sürdürüyor. Temmuz ayı boyunca geçerli olacak kampanya kapsamında, başan belgesi getiren her öğrenci ücretsiz saç kesimi hizmetinden faydalanabilecek. Mustafa Özdemir'in öğrencilerin eğitim hayatına pozitif katkı sunmak amacıyla başlattığı bu uygulama, bu yıl beşinci kez hayata geçiyor. Yıllar içinde bir gelenek hâline gelen uygulama, hem öğrenciler hem de aileler tarafından büyük takdir topluyor. Özellikle eğitimde motivasyonun önemine vurgu yapan Özdemir, bu tür küçük jestlerin çocukların geleceğine dair büyük adımların parçası olabileceğine inanıyor.

Özdemir yaptığı açıklamada şunları söyledi: “Bizim mesleğimiz sadece saç kesmek değil, aynı zamanda insanlara dokunmak. Bu şehirde doğduk, bu sokaklarda büyüdük. Her bir öğrencinin başansı, aslında bu kentin başansı. Filinta Hair Artist olarak, elimizden geldiğince bu başarıları kutlamak istiyoruz. Öğrenciler için belki küçük ama anlamlı büyük bir jest yapmak istedik. Onların mutluluğu, yüzlerindeki gülümseme, bizim için en büyük karşılık. Bir çocuğun gözlerinin içinin gülmesi, ‘Ben başardım’ demesi her şeye değer. 5 yıl önce başlattığımız bu uygulama o kadar güzel geri dönüşler aldı ki artık vazgeçilmezimiz oldu. Her yıl okul kapanınca çocuklar ellerinde belgeleriyle salona geliyor, biz de onları büyük bir sevgiyle karşılıyoruz. Bu sadece bir saç kesimi değil, bir tebrik, bir aferin, bir motivasyon. Ailelerin de çocuklarının başansını önemseyişini görmek çok güzel. Kimi zaman babalar çocuklarıyla gelip, ‘Bu sene çok



çalıştı, hak etti’ diyor. O an, çocuk için çok kıymetli. Küçük bir dokunuşla belki bir sonraki yıl için daha büyük hedefler koymasına vesile oluyoruz. Eğitime verilen her destek, aslında geleceğe yapılan bir

yatırımdır. Biz elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz. Öğrencilerimizi salonumuza bekliyoruz, belgelerini getirmeleri yeterli. Onların başansını taçlandırmak bizim için büyük bir onur.”

Filinta Hair Artist'in bu örnek davranışı, yerel esnafların toplumsal duyarlılık çerçevesinde neler yapabileceğini bir kez daha gösteriyor. Öğrencileri motive eden, aileleri mutlu eden bu tür sosyal sorumluluk projeleri, aynı zamanda kent kültürünü ve dayanışmayı da güçlendiriyor. Mustafa Özdemir'in bu anlamlı girişimi, sadece saç kesmekle kalmayıp çocukların özgüvenlerini de şekillendiren bir hizmete dönüşüyor. Artvin'in kalbinde büyüyen bir kuaför dükkanının, bu kadar içten ve samimi bir projeye beş yıldır imza atıyor olması, kentte yaşayanlar için gurur kaynağı. Eğitim yolculuğunda öğrencilere moral veren bu uygulama, diğer işletmelere de örnek teşkil ediyor. Temmuz ayı boyunca sürecek olan ücretsiz saç kesimi hizmeti için Filinta Hair Artist kapılarını sonuna kadar açıyor. Başarı belgesini kaptan çocuklar, saçlarını da ‘filinta’ gibi kestirerek yaz tatiline moral depolayarak girecek.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Riyad'dan Rize'ye ilk direkt uçuş gerçekleşti

Suudi Arabistan'ın başkenti Riyad'dan Rize'ye ilk direkt uçuş, Flynas özel hava yolu şirketince yapıldı. Suudi Arabistan'ın başkenti Riyad'dan havalanan Flynas'a ait uçak, 152 yolcusuyla Rize-Artvin Havalimanı'na iniş yaptıktan sonra su takı ile karşılandı. Uçakta bulunan yolcuları, İl Kültür ve Turizm Müdürü Alper Avluk, Rize-Artvin Havalimanı Müdürü Murat Keskinlik ile turizm işletmeleri temsilcileri ve tulum eşliğinde karşıladı. Burada yolculara Çaykur Rizespor atkısı verildi. Terminale alınan yolcular, pasaport kontrolünden geçerek Türkiye'ye giriş yaptı. İl Kültür ve Turizm Müdürü Avluk, Suudi Arabistan'dan Flynas özel hava yolları ile beraber Rize'ye tarifeli olarak ilk uçuş gerçekleştiğini söyledi. Bu uçuşların haftada yedi gün devam edeceğini ifade eden



Avluk, “Dördü Riyad'dan üçü ise Cidde'den. İlk tarifeli uçuş olduğu için Suudi Arabistan'dan bunun devamı gelecektir. Bu yaz boyunca devam edecek bir faaliyet. Bu yazı Rize'miz turizm açısından dolu dolu geçirecek. Sadece Orta Doğu'da gelişen

bazı sıcak olaylar var. İnşallah onlardan turizm sektörümüz etkilenmediği sürece verimli bir beklenti içerisindeyiz.” diye konuştu. Flynas Hava Yolları Türkiye Müdürü Mehmed Kürşad Caymaz ise Türkiye'deki beşinci

noktaya uçtuklarını belirterek, “İstanbul, Antalya, Bodrum, Trabzon'dan sonra beşinci noktamız. İlk defa bugün uçmaya başladık Riyad ve Cidde'den. Suudi Arabistan'ın iki şehirden uçuşlara başlıyoruz. Haftada yedi uçağımız var. Dört

tanesi Riyad'dan, üç tanesi ise Cidde'den buraya gelecek.” dedi. Yaz boyunca uçuşların devam edeceğini aktaran Caymaz, “Bu seferler zaten planlandı. Eylül sonuna kadar yeterli potansiyel şu an gözüküyor. İlk uçaklarımızın hepsi hemen hemen dolu. Bugün de 152 yolcu geldi. Eğer aynı trend devam ederse uçuşları uzatmayı ve seneye daha fazla uçuş yapmayı düşünüyoruz. Daha fazla Suudi Arabistan şehriden Rize'ye gelmeyi düşünüyoruz.” ifadelerini kullandı. Turizm işletmecisi Semih Fatih Kızıltan da turizmciler olarak oldukça heyecanlı olduklarını dile getirerek, “Yaklaşık üç yıldır bu projede çalışıyoruz. Suudi Arabistan'ın en büyük firmalarından bir tanesi. Dolayısıyla havalimanımızın tanıtımı bundan sonraki diğer hava yollarının da bölgemizi iyi göstermesi açısından bizim için çok değerli ve önemli.” dedi. AA



gundemartvin.com



**ARTVİN'DE
HABER**

26 Haziran 2025 Perşembe
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Perşembe



Az Bulutlu

Cuma



Az Bulutlu

Cumartesi



Az Bulutlu



**ÇAMLIÇA
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 32 42

Hopa'nın Göbeğinde Çöp Krizi

Kars Caddesi'nde uzun süredir bırakılan çöp araçları, kötü koku ve sineklere maruz kalan esnaf ve mahalle sakinleri çözüm bekliyor.

Hopa'da, ilçe merkezinin en işlek noktalarından biri olan Kars Caddesi'nde uzun süredir devam eden bir çevre sorunu, esnaf ve mahalle sakinlerini bezdirmiş durumda. Hopa Belediyesi'ne ait çöp dolu araçların cadde üzerinde uzun süre bekletilmesi, hem çevre sağlığı hem de ticari faaliyetler açısından büyük rahatsızlık yaratıyor.

Cadde boyunca faaliyet gösteren çok sayıda işletme—3 market, 1 pide salonu, 3 çay ocağı ve 15'in üzerinde dükkan—sürekli maruz kaldıkları kötü koku ve sinek ıstılası nedeniyle ciddi sıkıntılar yaşadıklarını ifade ediyor. Özellikle yaz aylarının

gelmesiyle birlikte sorunun dayanılmaz bir hâl aldığı belirtilen esnaflar, bu durumun hem müşterilerini olumsuz etkilediğini hem de çalışma koşullarını katlanılmaz kıldığını söylüyor.

Belediyeye ait çöp araçlarının günlerce, aynı noktada bekletildiğini ileri süren esnaflar, bu uygulamanın tamamen terk edilmesini istiyor. Balıkçı dükkanlarının bulunduğu noktaya yaklaşık 30 metre uzaklıkta konumlanan araçların oluşturduğu kötü koku, sıcak havalarda tüm caddeye yayılıyor. Esnaflar, "Burası Hopa'nın göbeği, her gün yüzlerce insan buradan geçiyor. Bu manzarayı gören bir daha uğramıyor. Koku dayanılmaz boyutta, sinekten kepenk kapatacak hâle geldik" diyerek ıstılanlarını dile getiriyor. Durumun yalnızca rahatsız edici



olmadığını, aynı zamanda ciddi bir sağlık riski taşıdığını ifade eden cadde sakinleri ve iş yeri sahipleri, Hopa Belediyesi'nin konuya duyarlı kaldığını düşünüyor. Şikâyetlerini ilettiklerini belirten esnaflar, belediye yetkililerinin "koku yok" şeklinde geri dönüş yaptığını ve çöp araçlarının burada beklemesinde herhangi bir sakınca görmediğini aktarıyor.

Ancak bölge esnafı bu açıklamaların gerçeği yansıtmadığını savunuyor. "Koku yok diyen biri buraya akşam saatlerinde gelsin, sinekten kapı açamıyor. Müşteri içeri girse bile hemen çıkmak istiyor. Satışlarımız düştü, caddeye karşı insanların algısı bozuldu" diyen bir esnaf, sorunun yalnızca ticari değil, aynı zamanda kamusal bir

mesale olduğunu vurguluyor. Kars Caddesi'nde yaşanan bu durum, Hopa gibi küçük ve turistik potansiyeli yüksek bir ilçede kamu hizmetlerinin yeterince planlanmaması nedeniyle doğan bir yönetim krizine işaret ediyor. Esnaflar ve mahalle sakinleri, Hopa Belediyesi'nden bu konuda derhal bir adım atmasını, çöp araçlarının cadde dışında daha uygun bir noktaya konuşturulmasını ve düzenli temizlik ile dezenfekte çalışmalarının yapılmasını talep ediyor.

"Görüntü de, koku da Hopa'ya yakışmıyor" diyen bölge halkı, seslerini duyurmak ve yetkililerden çözüm almak için gerekirse toplu dilekçe ve imza kampanyası gibi adımları da gündeme alabileceklerini ifade ediyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Artvinli Minik Boksörler Türkiye Yolunda

Hopa'da düzenlenen il birinciliği müsabakalarında dereceye giren dört boksör, Artvin'i Türkiye Şampiyonası'nda temsil edecek.

Alt Minikler (11-12 Yaş) Artvin İl Birinciliği Boks Müsabakaları, Hopa Spor Salonu'nda büyük bir heyecanla gerçekleştirildi. Yoğun katılımın olduğu müsabakalarda ringe çıkan minik sporcular, hem yetenekleri hem de azimleriyle izleyicilerden tam not aldı. Turnuva sonucunda kilolarında birinci olan dört sporcu, Artvin'i temsilen Türkiye Boks Şampiyonası'na katılma hakkı kazandı.

40 kiloda Haktan Yılmaz, 41,5 kiloda Arda Özkan, 43 kiloda



Umur Can Usta ve 46 kiloda Ömer Gürel, gösterdikleri üstün performansla il birincisi olarak adlarını Türkiye finallerine

yazdırdı. Bu dört genç boksör, 14-21 Temmuz tarihleri arasında düzenlenecek olan Türkiye Alt Minikler Boks Şampiyonası'nda

Artvin'i temsil edecek. Müsabakaların ardından konuşan Boks Antrenörü Mesut Demirtaş, çocukların başarısının sadece sportif değil aynı zamanda moral ve motivasyon açısından da büyük anlam taşıdığını vurguladı. Demirtaş, "Tüm zorluklara rağmen mücadelemizden ve inancımızdan asla vazgeçmedik. Bazı kulüplerin yeterli desteği alamadığı bu süreçte, biz inandık ve başardık. Güçlüyüz, inançlıyız ve bu yolda tam destekle ilerlemeye devam ediyoruz" ifadelerini kullandı. Başanda emeği geçen herkese teşekkür eden Demirtaş, özellikle Artvin Spor Kulübü yönetimine ve ana sponsorları

olan NO1 İşletmecisi Süleyman Yıldırım'a teşekkürlerini iletti.

"Bize maddi ve manevi desteklerini esirgemeyen Süleyman Yıldırım Bey'e minnettarız. Bu desteklerle çocuklarımızı hem sporla buluşturuyor hem de onların geleceğine katkı sağlıyoruz" dedi.

Hopa'da gerçekleşen bu anlamlı turnuva, Artvin'de boksı olan ilginin ve altyapı potansiyelinin de bir göstergesi oldu. Türkiye Şampiyonası'na hazırlanan minik sporcular ise şimdiden sıkı bir antrenman programına girdi. Artvin'in genç yetenekleri, milli başan hedefiyle ringde ter dökmeye devam edecek.

Malvina BİBİLASHVİLİ

ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0 666
212
59 23



artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN